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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
fgmijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, tZ detyrimeve financiare te ti5 zgjedhwve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Pb parandalirnin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publie", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin 1x9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. t 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Emri Atesia Mbiemri -- C 
Funksioni 

lnstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates - - 

t& interesaie ne ushtrimin e funksGneve publiie", 
- 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e a u t o r h a r  
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne nG emer dhe per llogarine time, ti! bashkeshortit Ies dhe te 
Emijeve madhore. 

Deklaroj se 1 dhhat e pasqyruara prej meje ne" ki;i dokument 
jane te verteta dhe nuk karn deklaruar asgie q2 nuk ZshtZ e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRY SHIMET 
E LNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME . 

Pershkruani houesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) n&: Ilojin, sipbfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren nS leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokumentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mnngese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakbuar. njesen takuese 
qe zoteroni te gdo lloj pasurie, tii paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, tE regjistruar G ne regjishat 
publike, per periudhh nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor ti! vitit te deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pirshkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Uera me shifra dhe me fjale ne % 

, , 

NEse-ky.  ;&kit Eshtci i '+a&jaftueshcirn, vakhdohi tti 
pIotesoni ne fotokopje tZ tij. 

. ". 

2' " ... 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht ti! ardhurat pEr vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave t@ 
marrja ne borde. komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe pertituara, ne leki apo n& 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe Wmijet ualut8, nga deklarimi i 
madhore. Percaktuni emertimin e institucionit, OrganiZates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor t@  iti it te deklarimit 
publik, statusi. objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fja18). 
natyren e angazhimit. 

Nese !q~ format eshtE i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1 

DETYRIMET FINANCMRF. 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE FU&? 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikts dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) 
qt! ekZist0jne brenda dhe jashtt! vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer pt!r penudhen nga deklarimi i 
meparsht!m deri n& 3 1 Dhjetor tk? vitit tedeklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit 
tt! deklarimit. 
Tt! dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare t6 pasqyrohen nt! fleten m.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

~ ~ ~ l ~ h b b t ~ e ~ f l p ~ p -  SLmare&ycrng Gjendja e detyrimit te 
&sr, +tiark totalc d M? apo d valuta, d&?n e deklarimi i d p m h i m  m W r  pa shlyer deri 
fllttarft dba tt mbuimit ti! detyrtmll (muajilvili), deri nZ 31 dbjetor tE vltit nT! 31 dhjetw tt vlttt tl! 
ar. c kontmttb d k  laterubha& a dclrhrhnit dekhrhtt 
Per kmM1! bralun shwnh teWc (principal + (me shih dhe me fjrli) (me shifn dhe me fjPIII) 
intetra), koldqjrtjcn (lausjlMti) dhc kbti mujer. Prindpd+intere( 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Ir. lndeksiI 
e ILDKP I 
. . .  

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 ti2 Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne vegmas nga gdo anelar i familjes. 

Shtetasifsja , t ~ d v t &  M u ha atti Zghk: bashkeahortie B 
Emer, atesi. mbiemer Emiie madhdt(bse bashku me vrinderit , 

fZm$ madhore te ndare nga prinderit 

Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokunrentjane te verteta dhe nuk kam dekhruar as@ 
qi; nuk 2shte e vZrtet2 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

momentia e kryerje. .r? veprhit, vkrEn n8 W apo nC valulLL q4! pmqywbet d dOLommheiontn q? 
dhpownl, n4 m s n g d  t€ dolmmatrtwc v M n  q? ken1 shtunr 8po pnkbuar, pj& taknese qi! zoteroni lLL 
qde llaj p . ~ ~ T l q  t€ palna]trpme dbe lLL la8jtdtmq UkuMltcte, @ regjirtruar ore jo nC re- pubHk?, pZr 
ptxhlhik nga dcklriud i dpsrrL?m deri ni! &En e larglnrit nga funkdod ti! zyrt.r#. Pjaa 
N- 

N&e ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. 

lZpl&ohcl ngapj&n lfhsll&a me pywi vcgnuu 
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PRIVATE dhelose PUBLIKE 
DEE I% ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhiie nB veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose gdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtti vendit, q5 ka krijum te ardhura, si dhe angazhme ni! organizata fitimp&se dhe jo fitimp&se, 
ligensa dhe patenta qt! sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&ore dhe pjesbarje 
ni: gdo organizatg tjeter; per periudhen nga data e deklarimit t& m&parshem deri nl! 31 dhjetor t% vitit ti!. 
deklarimit. 
N& rastet e zot&imit pasiv te aksioneve dhelose tt! pjeseve nb kapital, duhet t6 deklarohen ti5 drejtat e 
pefitimit tE. fiyteve civile te pronesise, t6 cilat jane realizuar nga data e deklarimit tE mEparshifm deri n6 
31 dhjetor t-5 vitit te deklarimit. 

Yersnkruanl nolleslsnt yao iroj angaznlml ane veprlmtane qe ka sjerle 
te ardhura, emertimi i institucionit, i organizates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave tc krijuara. 
i veprimtarise se orpanizates, funksioni dhelose natvra e anpazhimit ne leke apo ne valutr I - . , 
nga deklarimi i meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J I I R U ) I ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 31, 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

c,jenaja e aeryrmur re 
JhpmCn tobk EE Mi? apa d v.l& da&n e fMimit dddarlmi i dpnmhh mbetur pa d y e r  deri 
dbe N mbarhmit t& dttyrimft (muaJllvitl), nr. e deri a& 31 dhjetor t& vitit nB 31 dhjetor N vitit t? 
Irantrat& dhe htmrlnhG. ti! deldrrimit deklrrimlt 
P& kredlti! bankare sbur8R tot.k (prladp.l+ (me rhifm dhe are fJ112) (me r h i h  d k  me fjdQ 
IntgarL kohbplaticn ~ m r n i ~ i ~  dhe k&ti maior. Rln&ml+ia~ea 




